
UCHWAŁA NR II/7/2018 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie  

na kadencję 2018-2023 
 

 Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.), § 43a ust. 2 Statutu Powiatu 
Lubelskiego  (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 335, z późn. zm.) - Rada Powiatu 
w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie na 
kadencję 2018-2023 w składzie: 
1) Pisarek-Piotrowska Sylwia – Przewodnicząca Komisji, 
2) Wójcik Robert                     – Wiceprzewodniczący Komisji, 
3) Golianek Marian                 – Członek Komisji, 
4) Leszek Małgorzata             – Członek Komisji, 
5) Szpakowski Tomasz          – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Lublinie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


